Wilen, dnia 01.04.2019r.
ZP.271.2.1.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielnie zaméwienia publicznego pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowosci Bystrzyca

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcéw w nastepujacy sposob:

Pytanie 1
,Prosze o wyjasnienie tresci zatacznika nr 6 tj. Tabeli elementow scalonych, gdzie zostat wymieniony tytut

zadania: "Przebudowa basenu otwartego w Lwoéwku Slgskim". Jest to niezgodne z trescig przedmiotu
zamowienia pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Bystrzyca". Czy w takim przypadku oferent jest
zobowigzany do zataczenia wraz z oferta tabeli elementdéw scalonych - zatgcznik nr 6."

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz do SIWZ wkradt sie btad (zta nazwa zadania). Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz
zmienia tres¢ SIWZ poprze dodanie poprawnego zatgcznika nr 6 do SIWZ Tabeli elementéow scalonych.

Pytanie 2
»Ze wzgledu na fakt, iz w projekcie umowy w Rozdziale I WYNAGRODZENIE &4 pkt. 1 zamawiajgcy ustalit

wynagrodzenie kosztorysowe, co wigze sie z koniecznoscig rozliczania robdt czesciowych oraz odbioru
koncowego na podstawie kosztorysu powykonawczego, prosze o wyjasnienie czy do oferty oferent winien
zatgczy¢ kosztorys ofertowy, poniewaz z zapiséw SIWZ nie wynika o koniecznosci jego zatgczenia."

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami SIWZ (czes$¢ IV opis przedmiotu zamoéwienia, pkt Il Pozostate
obowigzki Wykonawcy, ppkt 1.) Wykonawca przedtozy szczegdétowy kosztorys ofertowy wraz z wersjg
edytowalng przed podpisaniem umowy —celem weryfikacji przez Zamawiajacego.
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